
 

 1 

Dohoda o poskytnutém plnění 
uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“ ) 
 

1. Smluvní strany 

VISUALIO s.r.o. 
se sídlem:  Klimentská 1652/36, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČO:    02027933 

zastoupena:  Jakubem Dostálem, jednatelem 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 

214648 

(dále jen „dodavatel“ ) 
 

a 

 

Osmička pro rodinu  
příspěvková organizace 

se sídlem:  Zenklova 1/35, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČO:   04387031 

zastoupena:   Mgr. Kateřinou Hrazánkovou, ředitelkou  
(dále jen „odběratel“ ) 

(dále společně také „smluvní strany“ ) 
 

2. Úvodní ustanovení 

1. Mezi smluvními stranami byl dne 01.07.2023 uzavřen závazek na základě 
dokumentu nazvaném Objednávka, jehož předmětem je objednávka 
odběratele na zajištění produkčních aktivit dodavatelem zahrnujících též 
správu webu a sociálních sítí týkajících se aktivit projektu Obec přátelská 
rodině 2023 a zvýšení povědomí o odběrateli (dále jen „Objednávka“ ). 

 
3. Dohoda o poskytnutém plnění 

1. Smluvní strany konstatují, že podmínkou účinnosti Objednávky bylo její 
včasné zveřejnění v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o registru smluv“ ), a to nejpozději do 3 měsíců ode dne jejího 
uzavření. Smluvní strany však v uvedené lhůtě neuveřejnily Objednávku 
v registru smluv, v důsledku čehož je Objednávka dle § 7 odst. 1 zákona o 
registru smluv neplatná. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto dohodu uzavírají v zájmu platné 
úpravy svých vzájemných vztahů v souvislosti s již poskytnutým plněním na 
základě Objednávky. 



 

 2 

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že plnění dohodnuté mezi nimi na základě 
Objednávky se uskutečnilo v dohodnuté době a rozsahu a smluvní strany si 
tedy vzájemně poskytly plnění, které odpovídá jejich dohodě, a to včetně 
úhrady ceny za předmět plnění dle Objednávky odběratelem.  

4. Smluvní strany se dále dohodly, že práva a povinnosti mezi nimi dohodnutá 
Objednávkou mají nadále za platná. 

 
4. Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv, které 
zajistí odběratel. 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení.  

4. Smluvní strany potvrzují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, 
porozuměly jejímu obsahu, uzavírají ji svobodně a vážně. Na důkaz toho 
připojují své níže uvedené podpisy.  

5. Nedílnou součástí této dohody je následující příloha: 

5.1. Příloha č. 1 – Objednávka  

 
 

Za dodavatele:     Za odběratele: 
 
 
V Praze dne ………     V Praze dne 15.12.2023 
 
 

 

………………………………       …………………………………  

VISUALIO s.r.o.     Osmička pro rodinu 

Jakub Dostál, jednatel    Mgr. Kateřina Hrazánková, ředitelka 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

